
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

30.01.2020 № 17

Об итогах проведения муниципальной интеллектуальной квест- 
игры, посвященной 100-летию Тульского областного

художественного музея

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район от 20.01.2020 года №8 «О 
проведении муниципальной интеллектуальной квест-игры, посвященной 100- 
летию Тульского областного художественного музея(далее -  Квест-игра) 
30 января 2020 года состоялась вышеназванная интеллектуальная игра среди 
учащихся 6-8 классов.

В Квест-игре приняли участие 8 команд из 8 общеобразовательных 
учреждений: Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Архангельская средняя школа имени А.А. Кудрявцева», муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Новопетровская средняя 
школа», муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Молчановская средняя школа», муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Закопская средняя школа», 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Долголесковская основная школа», муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Каменская основная школа», 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Галицкая 
основная школа», муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Языковская основная школа».

%

На основании протокола жюри от 30.01.2020 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район и призами победителей и 
призеров Квест-игры:



1.1. команду МКОУ «Галицкая ОШ», занявшую 1 место (руководитель 
Захарова Н.М.);

1.2. команду МКОУ «Молчановская СШ», занявшую 2 место 
(руководитель Евлашкина А.Г.);

1.3. команду МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева», занявшую 3 место 
(руководитель Степанова В.В.).

2. Отметить благодарственными письмами комитета образования 
администрации муниципального образования Каменский район команды 
МКОУ «Новопетровская СШ» (руководитель Акатовская В.А.), МКОУ 
«Закопская СШ» (руководитель Печенкова О.О.), МКОУ «Языковская ОШ» 
(руководитель Фетисова Г.С.), МКОУ «Долголесковская ОШ» (руководитель 
Анисимова Н.М.), МКОУ «Каменская ОШ» (руководитель Кухтинова Н.А.) 
за активное участие в Квест-игре.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
инспектора комитета образования Кузину Галину Валентиновну.

Председатель комитета Н.В. Колобкова


